HAMEDIATA EsE ECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. Qm del

Oggetto POR Campania 2000/2006. P.I.T. “Itinerario Culturale Regio Tratturo della Provincia
di Benevento”. Progetto di “Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del
Regio Tratturo”. Nomina del Responsabile Unico del Procedimento.

L'anno duemilacinque il giornoUN&U CL  del mese di A@Q | & presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
iy

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE ’
5) Dott. Pasquale GRIMALDI | - Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA , - Assessore
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) geom. Carmine VALENTINO " - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Gj/%lj/Do}/ Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE ;
LA GIUNTA

VISTO il rapporto del S.vl. prot. n. 5258 del 07/04/2005 che qui di seguito si riporta
integralmente:

“Premesso che:

o Con deliberazione di Giunta Regionale n° 6185 del 15/11/2001 & stato  definito
“L’itinerario culturale Regio Tratturo della Provincia Di Benevento” con la partecipazione di 24
(ventiquattro) comuni, delle Comunitd Montane dellAlto Tammaro e del Fortore e della Provincia di
Benevento quale Ente Capofila;

¢ Con deliberazione n. 29 del 16.01.2004 | la Giunta Regionale ha preso atto del parere del
N.VVI.P. ed ha approvato il PIT "ltinerario Culturale Regio Tratturo della  Provincia di
Benevento ” contenente tra laltro [I'impegno finanziario



programmatico per il totale di € 16.960.486,05;

» La Provincia di Benevento, con delibera di Consiglio Provinciale n. 50 del 30.07.2004, ha preso atto
dell'approvazione dei PIT di interesse del territorio di questa Provincia.

Tenuto conto che:

- a seguito di richiesta di finanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006, tramite presentazione delle

schede progetto da parte del Settore Infrastrutture, nell’elenco degli interventi, entro tetto finanziario del PIT

"ltinerario Culturale Regio Tratturo della Provincia di Benevento”, Asse Il — Risorse Culturali - Misura 2.1,

azxone a), é inserito il seguente progetto: : :
{ ;‘

1. Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del Regio Tratturo dellimporto di € 380.000,00, di
cui € 180.000,00 con finanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006 e il restante importo di €
200.000,00 a carico del bilancio provinciale.

Considerato che:

e Occorre procedere alla nomina del Responsablle Unico del Procedimento del progetto di cui in
premessa per adempiere alle varie fasi della progettaznone in linea con quanto indicato dalla Legge n.
109/94 s.m.i. ,dal D.P.R. n. 554/99 e dalla delibera di G.R. n. 952 del 02/07/04.

Per tutto quanto detto si propone:

Eovs

1. di nominare Responsabile Unico del Procedimento del progetto di “Realizzazione del Sistema.

Informativo Territoriale del Regio Tratturo”, il Dirigente del Settore Infrastrutture, ing. Angelo FUSCHINI;

2. dionerare il Dirigente del Settore Infrastrutture dei successivi adempimenti di competenza.”;

.

RITENUTO dover nominare, quale Responsabile Unico del Procedimento del progetto di
“Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del Regio Tratturo”, it Dirigente del Settore Infrastrutture, ing.
Angelo FUSCHINI.

*

S



¥
N

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
li

Il Dirigente S.1.
(dott. ing. Angelo Fyschini)
Ut

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

- di nominare, quale Responsabile Unico del Procedimento del progetto di “Realizzazione del Sistema
Informativo Territoriale del Regio Tratturc”, il Dirigénte del Settore Infrastrutture, ing. Angelo FUSCHINI;

- di dare incarico al Dirigente del Settore Infrastrutture per i successivi adempimenti di competenza;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma del D.Lgs.
18/08/2000.

~



Verbale letto, confermafo & sottoscritto ' IL PRESIDENTE
Dr. Gianclaudio ELLA) le Car ‘wﬁ) E
Ngz [ ) y/ egistro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15

\@% ' - IL SEGRETARI® GENERALE

======================================7ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁmfﬁfxﬁﬁ.;2@§=========

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in datag G-firil. = - e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T. Ui’ D\Lgs vo 18.08.2000, n.
267.

¥
SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

L

I\

IiL RESPONSA ILE'BELL'UFFICIO ' IL SEGRETARIO GENERALE

f L5, wor o
—n == === o == £ tgd=£#§mﬁagﬁ§§ﬁ%§§ﬁ$========

¥

Si certifica che la presente deliberazione € divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno

= 7

=1 TAL ,[, 41
3@ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.

267)
0 E’ stata revocata con atto n. del
B & %@%3
BENEVENTO, li T
IL SEGRETARVé ENERALE
ILSEGRET™ 7™ ALE
== S e e === 2l =d====ﬁ"ﬁ’ﬂ¥“~£L—--
Copia per ~ 1%y
Jx-SETTORE __ | i prot. n.CS ig){oﬂ\
SETTORE il N2 42k~ protn ¢
SETTORE _ il {7 _~c prot. n.
Revisori dei Conti i LY prot. n.
< Nucleo di Valutazione il T/”‘ prot. n.

G Gligefp -




Bus

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. fle eeeeeeeeviveeeeans Benevento, li.......................

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

/]
/

| F( AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Hv L INFRASTRUTTURE

- SEDE

/ : AWMLY LR t
) o .
: -1
: i e ]
g i . SRR
{
. §
iy, \8 :
A -? B

L L= g M3, 2005

OGGETTO: DELIBERA N. 220 DEL 11.04.2005 AD OGGETTO: POR CAMPANIA
2000/2006- P.LT. “ITINERARIO CULTURALE REGIO TRATTURO
DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO”- PROGETTO DI
“REALIZZAZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE
DEL REGIO TRATTURO” — NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata
in oggetto, esecutiva-

3



‘ | 434

- ’ ‘ 5 ;?___\
PROVINCIA di BENEVENTO ~¢4os

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. #1. ceeevevecreenns Benevento,li.......................

oz
| e
P AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE
AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 220 dell’11.4.2005 AD OGGETTO: “POR CAMPANIA
2000/2006 P.I.T. “Itinerario Culturale Regio Tratturo della Provincia di
Benevento” — Progetto di “Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del
Regio Tratturo” — Nomina del responsabile Unico del Procedimento”.

Per quanto di competenza si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE ¥
- Dr. ssa Patri




PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

SERVIZIO PROGETTI INTEGRATI

= 7.0PR.2005
S.I. / Segreteria Prot. 52>2 S 7.0PR.2

Al Servizio Attivita Amministrative
dell’Area Tecnica
SEDE

4

Oggetto: POR Campania 2000/2006

P.I.T.“Itinerario Culturale Regio Tratturo della Provincia di Benevento”
Progetto di “Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del Regio Tratturo ” .
Nomina Responsabile Unico del Procedimento.

Premesso che:

e Con deliberazione di Giunta - Regionale n°® 6185 del 15/11/2001 ¢ stato definito
“L’itinerario culturale Regio Tratturo della Provincia Di Benevento” con la
partecipazione di 24 (ventiquattro) comuni, delle Comunitd Montane dell’ Alto Tammaro
e del Fortore ¢ della Provincia di Benevento quale Ente Capofila;

e Con deliberazione n. 29 del 16.01.2004 , la Giunta Regionale ha preso atto del parere
del N.V.V.IL.P. ed ha approvato il PIT " ltinerario Culturale Regio Tratturo
della  Provincia di Benevento ~ contenente tra [’altro 1’ impegno finanziario
programmatico per il totale di € 16.960.486,05;

e La Provincia di Benevento, con delibera di Consiglio Provinciale n. 50 del 30.07.2004,
ha preso atto dell’approvazione dei PIT di interesse del territorio di questa Provincia.

Tenuto conto che:

a seguito di richiesta di finanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006, tramite
presentazione delle schede progetto da parte del Settore Infrastrutture, nell’elenco degli
interventi, entro tetto finanziario del PIT "Ttinerario Culturale Regio Tratturo della Provincia di
Benevento”, Asse II — Risorse Culturali - Misura 2.1, azione a), é inserito il seguente progetto:

1. Realizzazione del Sistema Informativo Territoriale del Regio Tratturo dell’importo di

€ 380.000,00, di cui € 180.000,00 con finanziamento a valere sul Por Campania 2000-2006
e il restante importo di € 200.000,00 a carico del bilancio provinciale.

Nomina RUP 1di2

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.78 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

Considerato che:

e QOccorre procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento del progetto di cui
in premessa per adempiere alle varie fasi della progettazione in linea con quanto indicato
dalla Legge n. 109/94 s.m.i. ,dal D.P.R. n. 554/99 e dalla delibera di G.R. n. 952 del
02/07/04.

Per tutto quanto detto si propone:

1. di nominare Responsabile Unico del Procedimento del progetto di “Realizzazione del Sistema
Informativo Territoriale del Regio Tratturo”, il Dirigente del Settore Infrastrutture, ing.
Angelo FUSCHINI .

2. dionerare il Dirigente del Settore Infrastrutture dei successivi adempimenti di competenza.
Si allega:

- Stralcio deliberazione di G.R. n. 29 del 16.01.2004 di approvazione del PIT “Itinerario Culturale Regio
Tratturo della Provincia di Benevento”.

11 Responsabile del Servizio Piani Integrati Il Dirigente S.1.

(arch. Alessandrina PiE‘A) (ing. Angelo FUSCHINI)

Nomina RUP 2di2

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.78-- fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



